
Informācija par 2012. gadā saņemtajiem būvniecības iesniegumiem – uzskaites 

kartēm un Siguldas novada būvvaldes pieņemtajiem lēmumiem 

DECEMBRIS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

03.12.2012. 
Mājas, pirts, saimniecības 
ēkas jaunbūve "Aizupes", 
Siguldas pag. 

Pēc jaunā TP 
apstiprināšanas Atbalstīt un 
izsniegt plānošanas un 
arhit. uzdev. 

04.12.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
"Noras", Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

04.12.2012. 
Vasaras svinību nama 
jaunbūve "Mauriņi", Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

06.12.2012. 
Kanalizācijas tīklu 
paplašināšana Helmaņa, 
Jūdažu, Lauku ielām 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

10.12.2012. 

Atkritumu šķirošanas un 
pārkraušanas centra jaunbūve 
"Lejasvārnas 1", Siguldas 
pag. 

19.12.2012. Būvvaldes 
lēmums  

10.12.2012. 
Dzīvojamās mājas un 
saimn.ēkas jaunbūve 
"Dzeņi", Siguldas pag. 

Izpētes procesā 

10.12.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
un renovācijas "Indrāni", 
Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

10.12.2012. 
GVL A-8307 pārbūve par KL 
A-83 Gaujas senlejā GNP 
Siguldā 

Atkārtoti izskatīt pēc 
iesnieguma saskaņošanas 
ar zemes gabala 
īpašniekiem, kurus skar 
iecere 

10.12.2012. 

Atpūtas, tirdzniecības un 
pakalpojuma centra jaunbūve 
Ausekļa ielā 4 un Ausekļa 
ielā 4a, Siguldā 

Virzīts uz 12.12.2012. 
Attīstības un tūrisma 
komitejas sēdi 

10.12.2012. 

Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija un saimn.ēkas 
jaunbūve Celtnieku ielā 1, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

12.12.2012. 
Pirts jaunbūve Kaijas ielā 3, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



17.12.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
Atbrīvotāju ielā 48, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

NOVEMBRIS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

04.11.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
Parādes ielā 5, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

04.11.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
Griezes ielā 2A, Siguldas 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

08.11.2012. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija "Dārznieki", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

16.11.2012. 
Dīķu kaskādes jaunbūve 
"Loruppļavās", " 
Lejasbeitēs", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

20.11.2012. 
Daudzdzīvokļu dzīvojamā 
māja Dzērveņu ielā 7, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

21.11.2012. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija "Kalmes", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

26.11.2012.  
Pirmskolas izglītības iestādes 
jaunbūve Skolas ielā 5, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

26.11.2012. 
Laurenču ielas rekonstrukcija 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

26.11.2012. 
Kalna ielas rekonstrukcija 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

OKTOBRIS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

04.10.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
Pīlādžu ielā 2, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

08.10.2012. 
Artēziskā urbuma jaunbūve 
"Ūdrīši", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

09.10.2012. 
Kempinga apkalpes ēka un 
teritorijas labiekārtojums 
Peldu ielā 2, Siguldā 

Izskatīts Attīstības un 
tūrisma komitejas sēdē 
17.10.2012., virzīt uz 
Domes sēdi 



10.10.2012. 

Turaidas pils ugunsdzēsības 
ūdens apgādes pazemes 
rezervuāra izbūve Turaidas 
ielā 10, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.10.2012. 
Dzīvojamās mājas, pirts, dīķa 
jaunbūve "Ķimeļi", Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.10.2012. 
Saimniecības ēkas 
rekonstrukcija Ķiparu ielā 3, 
Siguldas pag. 

Starpatbilde 

16.10.2012. 
Dzīvojamās mājas, garāžas 
jaunbūve "Viedas", Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

SEPTEMBRIS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

03.09.2012. 
Siguldas Jaunās pils terases 
rekonstrukcija 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

10.09.2012. 
Savrupmājas jaunbūve 
Akācijas iela 8, Sigulda 

Negatīvs Būvvaldes 
lēmums 

13.09.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
P.Brieža ielā 51A, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.09.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
Kaijas ielā 3, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.09.2012. 
Trases saules un nokrišņu 
sistēmas rekonstrukcija 
Šveices ielā 13, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

AUGUSTS 

Iesniegšanas 

datums Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

01.08.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
Kalmju iela 10, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

01.08.2012. 
Dzīvnieku novietnes jaunbūve 
"Ceļmalas", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

03.08.2012. 

Dzīv.mājas rek., šķūņa, 
tehnikas novietnes, siltumnīcu 
jaunbūve "Vecķikši", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

07.08.2012. 
Materiālu pārkraušanas 
laukuma būvniecība 
"Lejasvārnas -1", Siguldas 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



pag. 

07.08.2012. 

Atkritumu dalītās vākšanas 
laukuma un pārkraušanas 
rampas būvniecība 
"Lejasvārnas-1", Siguldas 
pag. Publiskā apspriešana 

09.08.2012. 
Individuālās dzīvojamās 
mājas rekonstrukcija Vēju 
ielā 7, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

09.08.2012. 
Dārza mājas jaunbūve DS 
"Vējupīte" Nr.3, Siguldas 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

20.08.2012. 
Savrupmājas jaunbūve 
Akāciju ielā 10, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

23.08.2012. 
Dīķa jaunbūve "Plānupe 1", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

30.08.2012. 
Zipslider trosu nobraucieni 
Gaujas NP "Ziediņkalms", 
"Jaunozoliņi", Sigulda Uz 05.09.2012. sēdi 

30.08.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
O.Kalpaka ielā 5, Siguldā Uz 05.09.2012. sēdi 

  
JŪLIJS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

02.07.2012. Saimniecības ēkas jaunbūve 
"Kalna Vizmas" 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

03.07.2012. Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija "Lazdas", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

03.07.2012. Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Gāles ielā 18, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

03.07.2012. Žoga jaunbūve "Mežotnes", 
Siguldas pag. 

Atbilde 
06.07.2012.Nr.8.14/2182 

05.07.2012. Siltuma sūkņu sistēmas 
jaunbūve Stacijas ielā 28, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

09.07.2012. Saimniecības ēkas jaunbūve 
Strēlnieku ielā 55, Siguldā 

PAU nav jāizsniedz 

12.07.2012. Saimniecības ēkas jaunbūve 
Griezes ielā 10, Siguldas pag. 

Stapatbilde 

12.07.2012. Saimn.ēkas demontāža un 
jaunbūve Dzintaru ielā 9, 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



Siguldā 
17.07.2012. Pirts, darbnīcu jaunbūve 

"Uplejas", Siguldas pag. 
Starpatbilde 

25.07.2012. Noliktavas rekonstrukcija par 
ražotni Lauku ielā 8B, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

25.07.2012. Aktīvās atpūtas sporta centrs 
"Mežrozes", Siguldas pag. 

Uzaicinājums uz Būvvaldes 
sēdi 08.08.2012. 

30.07.2012. Dzīvojamās mājas jaunbūve 
"Ziedu kalni", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

31.07.2012. Pirts jaunbūve "Jaunpāvuli", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

31.07.2012. Vienģimenes dzīvojamā māja, 
saimn.ēkas jaunbūve Līvu ielā 
10, Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

 
JŪNIJS 

Iesniegšanas 
datums 

Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

04.06.2012. 
Mācību centra rekonstrukcija 
Dārza ielā 29A, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

06.06.2012. 
Tirdzniecības un ofisa ēkas 
jaunbūve "Loruppļavas", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

07.06.2012. 
Vienģimenes dzīvojamā ēka 
Purva ielā 22, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

07.06.2012. 
Saimniecības ēkas 
rekonstrukcija "Šķūņabeites", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

07.06.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
Graudu iela 7, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.06.2012. 
Saimn.ēka "Sokrāta 
tauskola", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.06.2012. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Šveices iela 
29/4, Sigulda 

  

11.06.2012. 
Vēja ģeneratora jaunbūve 
"Vecmaltes", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.06.2012. 
Malkas šķūņa demontāža un 
jaunbūve Vainagu iela 9, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.06.2012. 
Noliktavas jaunbūve 
"Gobas", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



11.06.2012. 
Pieslēgums pie pilsētas 
kanalizācijas Nākotnes iela 
31, Siguldas pag. 

Nevajag PAU, ir 
starpatbilde 

13.06.2012. 
Koģenerācijas elektrostacijas 
jaunbūve Mednieku iela 3, 
Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

21.06.2012. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Ventas ielā 2, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

21.06.2012. 
Dzīvojamā māja un 
saimn.ēka "Lorupieši", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

21.06.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
"Kalna Skruntes", Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

MAIJS 

Iesniegšanas 
datums 

Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

2.05.2012. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
"Ievlejas", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

3.05.2012. 
Latvijas nafta DUS Nr.50 
rekonstrukcija Vidzemes 
šosejā 69, Sigulda 

Atlikts  

7.05.2012. 
Ražošanas ēkas jaunbūve 
"Lāmēni", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

14.05.2012. 
Kūts, šķūņa demontāža un 
ražošanas ēkas jaunbūve 
"Putniņi", Allažu pag. 

Atlikts  

14.05.2012. 
Saimn.ēkas un 2 dīķu 
jaunbūve "Veldrēni", Mores 
pag. 

Atlikts  

21.05.2012. 
Teritorijas labiekārtošana 
"Mārciņi", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

24.05.2012. 
Dīķi un piebraucamais ceļš 
"Aizvēji", "Vakarvēji", 
"Rīavēji", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

24.05.2012. 
Saimn.ēkas rekonstrukcija 
Lakstīgalas ielā 7a, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

28.05.2012. 
Dārza mājas D/S "Allaži" 
Nr.134, Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

29.05.2012. 
Autocentrs Vidzemes šoseja 
4A, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



APRĪLIS 

Iesniegšanas 
datums 

Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

2.04.2012. 
Garāžas, kūts, šķūņa 
rekonstrukcija Pīlādžu ielā 8, 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

4.04.2012. 
Saimniecības ēkas 
rekonstrukcija Slēpotāju ielā 
5, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

4.04.2012. 
Palīgēka ar atpūtas telpām un 
noliktavu "Gaujas NP meža 
trase", Sigulda 

Starpatbilde 16.04.2012. 
Nr.8.15/841 

5.04.2012. 
Krimuldas dīķu 
rekonstrukcija Mednieku iela 
3, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

11.04.2012. 
Pirts jaunbūve P.Brieža ielā 
53A, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

12.04.2012. 
Dzīvojamo māju, saimn.ēkas, 
dīķa jaunbūve "Jaunsētas 1", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

12.04.2012. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija A.Kronvalda 
iela 8, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

12.04.2012. 
Dīķa jaunbūve "Airītes 2", 
Siguldas pagasts 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

17.04.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
"Putni", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

18.04.2012. 
Kabeļu kanalizācijas izbīve 
17 dzīvojamām mājām 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

18.04.2012. 
Dīķa jaunbūve "Lejupes", 
Allažu pag. 

Starpatbilde 20.04.2012. 
Nr.8.14/1156 

18.04.2012. 
Aitas novietnes un 
saimn.ēkas jaunbūve 
"Veldrēni", Mores pag. 

Patvaļīga būvn., sastādīts 
protokols 

17.04.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
J.Dubura ielā 3A, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.04.2012. 
Riepu remonta un 
automazgātuves jaunbūve 
Vidzemes šosejā 71, Siguldā 

Atkārtoti izskatīt pēc 
papildus dok. Iesniegšanas 

19.04.2012. 
Mājas un saimn.ēkas 
rekonstrukcija Lapu ielā 9, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



23.04.2012. 
Pirts jaunbūve "Lejas kaderi", 
Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

26.04.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
"Jaunumeri", Siguldas pag. 

  

26.04.2012. 

Siltinātas noliktavas ēkas 
jaunbūve un noliktavas ēkas 
demontāža "Kociņi", 
"Dižkoki", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

MARTS 

Iesniegšanas 
datums 

Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

6.03.2012. 
Daudzdzīvokļu dzīvojamā 
mājas jaunbūve Dzērveņu 
ielā 7, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.03.2012. 
Hlorētavas rekonstrukcija 
Turaidas iela 8, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.03.2012. 
Sezonas rakstura īslaicīga 
auto novietne "Dainas", 
Siguldā 

Neatbalstīt 

8.03.2012. 
Pirts rekonstrukcija 
"Čaguni", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

8.03.2012. 
Rezidence "Plānupe", Allažu 
pagasts 

Neatbalstīt 

13.03.2012. 
Ražošanas ēkas jaunbūve 
"Lāmēni", Siguldas pagasts 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

15.03.2012. 
Dzīvokļa rekonstrukcija 
A.Punpura ielā 13-2, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.03.2012. 
Mājas jaunbūve 
"Jauncerības", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.03.2012. 
Dzīvojamās mājas un pirts 
jaunbūve "Gauri", Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.03.2012. 
Stacionāro ātruma mērierīču 
uzstādīšana uz autoceļa A2 

Atlikts līdz papildus 
dok.iesniegšanai 

15.03.2012. 
Aptiekas rekonstrukcija 
Helmaņa iela 11A, Siguldas 
pag. 

Atlikts līdz papildus 
dok.iesniegšanai 

22.03.2012. 
Auto stāvvieta P.Brieža iela 
82, Sigulda 

Atlikts līdz papildus 
dok.iesniegšanai 

26.03.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
"Pullēni", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

26.03.2012. Malkas šķūņa jaunbūve Atbalstīt un izsniegt 



Strēlnieku iela 17, Sigulda plānošanas un arhit. uzdev. 

28.03.2012. 
Saimn.ēka ar iebraucamo 
ceļu, grāvi "Lūši", Siguldas 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

29.03.2012. 

Ūdensnecaurlaidīga seguma 
ar virszemes noteces 
savākšanas iekārtu, novades 
kanālu un eļļu attīrītāju 
ierīkošana "Siljēkas 2", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

FEBRUĀRIS 

Iesniegšanas 
datums 

Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

2.02.2012. 
Auto transporta tehniskās 
apkopes serviss ar veikalu 
Ventas ielā 16A, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.02.2012. 
Dzīvojamās ēkas jaunbūve 
Nītaures iela 10, Sigulda 

Anulēt - izsniegts 
21.01.2010. Nr.4 

7.02.2012. 
Kūts rekonstrukcija Purva 
iela 39, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

8.02.2012. 
Pirts rekonstrukcija Vējupītes 
iela 12, Siguldas pag. 

Jautājuma izskatīšana 
atlikta 

9.02.2012. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
"Mauriņi", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.02.2012. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija "Irbītes", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

14.02.2012. 
Dzīvojamās mājas rek. Kļavu 
ielā 9, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

14.02.2012. 
Automatizēta ražošanas ēka 
"Dižkoki", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

15.02.2012. 
Vējtveris Atbrīvotāju ielā 10, 
Siguldā 

Jautājuma izskatīšana 
atlikta 

20.02.2012. 
Individuālā dzīvojamā māja 
D/s "Vējupīte" Nr.22, 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

20.02.2012. 
Dzīvojamā māja Kalmju iela 
6, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

20.02.2012. 
Dzīvojamā māja Nurmižu 
ielā 5, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

20.02.2012. 
Noliktavas - angāra ar 
saldētavu jaunbūve "Ķikši", 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



Siguldas pag. 

23.02.2012. 
Vienģimeņu mazstāvu 
dzīvojamās ēkas jaunbūve 
Jāņa iela 6, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

24.02.2012. 
Dīķa jaunbūve "Dālderi", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

27.02.2012. 
Dzīvokļa rekonstrukcija 
Kalnabeites 7-23, Siguldas 
pag. 

Jautājuma izskatīšana 
atlikta 

28.02.2012. 
Laivu māja "Dižlejas", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

JANVĀRIS 

Iesniegšanas 
datums 

Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

3.01.2012. 
Komandas treniņu tornis 
"Laurenči", Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

5.01.2012. "Zipider" trošu nobrauciens 
Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

9.01.2012. 
Dzīvojamā māja Avotu ielā 
32, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.01.2012. 
Vidēja un zema spiediena 
gāzesvads Lāčplēša, Cēsu 
iela, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.01.2012. 
Vidēja un zema spiediena 
gāzesvads Rožu un Tālavas 
iela, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

17.01.2012. 
Dzīvojamā māja Sūnu iela 
251, Allažu pag. 

Atbildes vēst.19.01.2012. 
Nr.8.14/248 

23.01.2012. 
Lapenes, dārza mājas 
nojaukšana "Airītes 2", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

25.01.2012. 
Noliktavas rekonstrukcija 
Kr.Valdemāra ielā 4, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

31.01.2012. 
Pirts māja "Veldrēni", Mores 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

 


